
北しりべし廃棄物処理広域連合一般会計補正予算説明書

（議案第１号）

令 和 ７ 年 度

令和７年北しりべし廃棄物処理広域連合議会　第１回臨時会



歳　入

金　　額
千円 千円 千円 千円 千円

１ 分担金及び負担金 2,184,749 △ 100,000 2,084,749

１負担金 2,184,749 △ 100,000 2,084,749

１市町村負担金 2,184,749 △ 100,000 2,084,749 1 市町村負担金 △ 100,000 運営費分

小樽市

積丹町

古平町

仁木町

余市町

赤井川村

基幹的設備改良工事分

小樽市

積丹町

古平町

仁木町

余市町

赤井川村

3 繰入金 13,585 100,000 113,585

１繰入金 13,585 100,000 113,585

１繰入金 13,585 100,000 113,585 1 基金繰入金 100,000 小樽市
積丹町
仁木町
赤井川村

2,970,781 -         2,970,781

28,017

11,510

1,213,129

871,620

歳　入　合　計

100,000
5,326
5,885
2,374

152,301

10,231

749,631

4,593

14,241

7,660

93,167

2,328

990,956

20,114

１ 歳入予算事項別明細書

節

区　　　分
補 正 前 の 額 補 正 額 計予 算 科 目 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

(1)


